Ümumiyyətlə, Əbdülqadir Marağa-
yinin həyatı ingilisdilli tarixşünaslıqda Səfiəddin Urməvi qədər tədqiqata cəlb
olunmamışdır [15, 242-248] Onun doğum tarixi ilə bağlı ziddiyyətə gəldikdə
isə bütün tədqiqatçıların istinad etdiyi sadəcə bir dəqiq tədqiqat əsəri möv-
cuddur ki, bu da Məhəmmədəli Tərbiyyətın “Danişməndani - Azərbaycan”
kitabıdır. Bu araşdırmaya əsasən Əbdülqadir Marağayi hicri 754-cü ildə (1353-
cü il) Cənubi Azərbaycanın Marağa şəhərində anadan olmuşdur. Onun Azər-
baycanın məşhur misiqiçilərindən biri olan Qiyasəddin Qayibinin oğlu olduğu
haqqında məlumatlar vardır [10, 88].